[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

от  25.04.2013                                                                                                      №  94
	О внесении изменений в постановление главы администрации поселка Ставрово от 26.11.2008г. №205 Об утверждении Положения «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселка Ставрово»

Руководствуясь ст.33 Устава поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Вывести из состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселка Ставрово Тармолову Т.Ю.

2.  Ввести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселка Ставрово Сергеева Ю.Я.- директора МКП п.Ставрово «Благоустройство», Шипунова С.И. -  мастера Ставровского участка РЭС (по согласованию).
          2. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселка Ставрово согласно приложению настоящего Постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово Коблову Т.П.

5.  Настоящее  постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                       А.Н.Трухин
Приложение
к постановлению администрации

поселка Ставрово

 от  25.04.2013 № 94
Утвержден

постановлением администрации

поселка Ставрово

 от  25.04.2013 № 94
Состав

Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории поселка Ставрово

 Председатель комиссии – Коблова Т.П., заместитель  главы администрации

                                              поселка Ставрово

 Зам. председателя комиссии – Жиров М.Ю., начальник отдела ЖКХ

 Секретарь комиссии – Шутова Н.А., консультант по вопросам ГО ЧС

                                        администрации поселка Ставрово

Члены комиссии:

Богачев С.П.– директор МУМП ЖКХ п.Ставрово

Безухов М.Д.– инженер линейного участка узла связи в п.Ставрово

                         (по согласованию)

Дыкин В.Р.– начальник Ставровского участка полиции (по согласованию)

Захаров И.В.– начальник Ставровской ПЧ – 33

Захаров В.В.-главный инженер ООО «Комфорт» (по согласованию)

Климов Н.В.– начальник участка ГУП ДСУ № 3 Собинского ДРСП

                         в п.Ставрово (по согласованию)

Леонтьева З.З.– начальник финансового отдела администрации поселка
Симагина С.К.– главный врач МУ Ставровской районной больницы №1

Сергеев Ю.Я.- директор МКП п.Ставрово «Благоустройство"

Суслов В.А.– директор Фил. Владкоопсоюза «Ставровское потребительское

                        Общество» (по согласованию)
Шипунов С.И. – ст. мастер Ставровского участка РЭС (по согласованию)

Щитковский В.Б.– старший мастер Ставровского участка «Собинкагоргаз»

                                (по согласованию)

Визы:

Зам.главы администрации поселка Ставрово                       Т.П.Коблова

Дата

Подготовил:

Консультант ГОЧС                                                            Н.А.Шутова

Дата